обсягу видатків Замовника Сторони домовились
зменшити суму Договору та викласти п. 3.1., у
наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить – 29 427 000
грн. 00 коп (двадцять девять мільйонів
чотириста двадцять сім тисяч грн 00 коп) з
ПДВ, в тому числі:
- на 2020 рік – 24 527 000 грн. 00 коп (двадцять
чотири мільйони п’ятсот двадцять сім тисяч
грн. 00 коп) з ПДВ;
- на 2021 рік – 4 900 000 грн. 00 коп (чотири
мільйони дев’ятсот тисяч грн. 00 коп) з ПДВ.
Договірні зобовязання Сторін виникають
відповідно до затверджених бюджетних
призначень на 2020 - 2021 рр. та визначаються
додатковими угодами згідно з планом
використання коштів, довідок про зміни до
плану та виробничих планів».
Викласти Додаток № 2 «Договірна ціна» до